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BANCO BANCO SABADELL

Cuenta: 0081XXXXXXXXXXXX2838

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)
CATEDRA DE CULTURA EMPRESARIAL

PERIODO Desde 01/04/2019 hasta 31/06/2019

FECHA OPER FECHA VALOR CONCEPTO IMPORTE Divisa SALDO

28/06/2019 28/06/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 108.815,01

26/06/2019 26/06/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 106.315,01

26/06/2019 26/06/2019 PAGO FRA PROVEEDORES -579,51 Euro 103.815,01

26/06/2019 26/06/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 104.394,52

18/06/2019 18/06/2019 PAGO FRA PROVEEDORES -4.343,46 Euro 101.894,52

18/06/2019 18/06/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 106.237,98

17/06/2019 17/06/2019 COBRO CON FACTURA 2500 Euro 103.737,98

17/06/2019 17/06/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 101.237,98

11/06/2019 11/06/2019 COBRO CON FACTURA 2500 Euro 98.737,98

05/06/2019 05/06/2019 COBRO CON FACTURA 2500 Euro 96.237,98

03/06/2019 03/06/2019 COBRO CON FACTURA 4500 Euro 93.737,98

03/06/2019 03/06/2019 COBRO CON FACTURA 2500 Euro 89.237,98

31/05/2019 31/05/2019 COBRO CON FACTURA 2000 Euro 86.737,98

30/05/2019 30/05/2019 PAGO FRA PROVEEDORES -579,51 Euro 84.737,98

30/05/2019 30/05/2019 COBRO CON FACTURA 4.500,00 Euro 85.317,49

29/05/2019 29/05/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 80.817,49

28/05/2019 28/05/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 78.317,49

28/05/2019 28/05/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 75.817,49

27/05/2019 27/05/2019 COBRO CON FACTURA 2500 Euro 73.317,49

23/05/2019 23/05/2019 COBRO CON FACTURA 2500 Euro 70.817,49

23/05/2019 23/05/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 68.317,49

22/05/2019 22/05/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 65.817,49

21/05/2019 21/05/2019 COBRO CON FACTURA 2.500,00 Euro 63.317,49

16/05/2019 16/05/2019 PAGO FRA PROVEEDORES -919,60 Euro 60.817,49

06/05/2019 06/05/2019 PAGO FRA PROVEEDORES -879,51 Euro 61.737,09

16/04/2019 16/04/2019 PAGO FRA PROVEEDORES -2.150,65 Euro 62.616,60

05/04/2019 05/04/2019 PAGO FRA PROVEEDORES -164,00 Euro 64.767,25

03/04/2019 21/12/2018 PAGO CORRESPONDENCIA 11,84 Euro 64.931,25

03/04/2019 11/01/2019 COMISIONES 0,61 Euro 64.919,41

03/04/2019 12/02/2019 COMISIONES 1,21 Euro 64.918,80

03/04/2019 12/03/2019 COMISIONES 0,61 Euro 64.917,59

01/04/2019 01/04/2019 PAGO FRA PROVEEDORES -3.580,73 Euro 64.916,98
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